
                             Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Tajemnice Městského úřadu Chodov 

Komenského 1077, 357 35  Chodov 

     

vyhlašuje dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  

výběrové řízení 

 

na obsazení pracovního místa 

sociální pracovník / pracovnice 
 

 
Pracovní poměr: na dobu neurčitou, 40 hodin/týden, zkušební doba 3 měsíce 

 
Předpokládaný nástup:  01.07.2025 nebo dle dohody  
 

Místo výkonu práce: region města Chodova   
 

Platové zařazení: v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, platová třída 11. (minimální zaručený plat 33.280,-- Kč).           
                                     

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících ÚSC:  
 

 státní občan České republiky nebo cizí státní občan s povoleným trvalým pobytem na území České 
republiky 

 fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 

 ovládání jednacího jazyka 
 
 

Kvalifikační požadavky: 
 

  vzdělání minimálně vyšší odborné, s dosaženým titulem DiS., v souladu s § 109 a § 110 zákona  
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů  

 
Další dovednosti, schopnosti: 
 

 dobrá uživatelská znalost práce na PC 

 řidičské oprávnění sk. B (aktivní řidič) 

 orientace v platné legislativě, v systému sociálních služeb 

 spolehlivost a smysl pro zodpovědnost, odolnost vůči stresu 

 komunikativní a organizačně schopná osobnost, schopnost práce v týmu, vstřícnost, samostatnost 
 
Výhodou je:                                  
 

 zvláštní odborná způsobilost v sociálních službách 

 praxe v oblasti sociálních služeb 
 
 
Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat: 
                        

 jméno, příjmení a titul  

 datum a místo narození      

 státní příslušnost  

 místo trvalého pobytu  

 druh a číslo dokladu potvrzující totožnost a státní občanství nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li 
o cizího státního občana 

 telefonické spojení a elektronickou adresu uchazeče 

 datum a podpis uchazeče 
 
 
 
 



 
Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce: 
 

 strukturovaný životopis, s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad 
osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem   

 úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

 
Lhůta pro podání přihlášek: do 15.04.2025 (včetně), přihlášky doručené po stanoveném termínu budou 
vyřazeny.  
 
Místo a způsob podání přihlášky: osobně na podatelně Městského úřadu Chodov nebo písemně na adrese: 
Městský úřad Chodov 
personální úsek 
Komenského 1077 
357 35 Chodov. 
 
 

Přihláška bude podána v zalepené obálce označené textem  „Výběrové řízení – zaměstnání“ (nebude 
v podatelně otevřeno).  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho průběhu zrušit, 
případně nevybrat žádného zájemce. 
 
 
 
 
V Chodově dne 11.03.2025   
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marcela Kubicová  
tajemnice Městského úřadu Chodov  


